PREFEITURA MUNICIPAL PAINS-MG
NOTA DE EMPENHO N°= 8563/2020-001 NAF: 2020 / 006140

O ordenador da despesa, para efeito da execugdo orgamentaria, determina que
seja empenhada neste exercicic a importancia abaixo discriminada.
Orcamento da: 2020 Tipo: Ordinario Data: 13/11/2020 Ficha: 000945

OrgE0. s v e et et v e nnan ;02 - PODER EXECUTIVQ

Unidade..............: 02.06 - SECRETARIA MUN, DESENVOLVIMENTC SOCIAL
SubUnidade...........: 02.06.02 - FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Classif. Crgcamentaria: 08.244.0015.2106 - MANUT , PROGER., CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa..: 3.3.90.48.00 - Qutros Auxiliocs Financ. Pessocas Fisicas
Fonte de Recurso.....: 1.61.00 - Aux.Fin.Covidl9 Apl.SaGde/Assist.Social
Credor...: CEMIG DISTRIBUIGAO 8.A Nimero: 3

Enderego.: AV. BARBACENA N°: 1200 Bairro: BLA 1 CEP: 30.,190-131
Cidade...: BELO HORIZONTE - MG CNPJ..: 06.981.180/0001.16

Bance ...: 000 Agénecia ..: Conta ..: -

Pela presente fica empenhada a importancia de RS ............. 271,25

Duzentos e setenta & Um reals & viInte € CINCO CeNLAVOS it v v st s s vt v orresttesevrns
Hist.: REFERENTE A PAGAMENTO DE FATURA DE ENERGIA PARA USUARIA APARECIDA MARA
COSTA,/ RESIDENTE NO ENDERECO RUA JOAQUIM MURTINHO N°523. CC/730.46.7

Licitagdo.: Dispensa Art. 24 2020/2193 Processo N°.: 2020/2916
Data: 13/11/2020 Ordenador da Despesa:

LUOCAS DOMINGOS FERREIRA
CPF: 072.393.876-82 / SECRETARIA DE ASSIST

SALDO ANTERIOR ..: 4t ir v v nenenns 350,93 : VALOR LIQUIDADO .
VALOR EMPENHADO .: .......0000.. 271,25 H DESCONTO ........ :
SALDO ATUAT, ..., .2 4 vervnvmnnnras 79,68 : VALOR LIQUIDD ...:
TOTAL EMPENHADO .: . .....'vervusss 271,25 : SALDC A LIQUIDAR :
VALOR A LIQUIDAR : . ......0000.. 271,25

Data: 13/11/2020 Contador(a) /Contabilista:

VIIMAR OZANAM BOREES
CRC: MG 49617 / fONTABILISTA

A liquidag&o N° 001, no valor RS ....vennv.. - Ja"despesa a que se refe-
re a presente NCTA DE EMPENHO, ) \ & no documento apresentado,

Data: 13/11/2020 Assinatura:
Data p/ Pagto: 20/11/2020

Fare a liguidagio acima autorizo pégamento desta importincia ao favorecido.

Data: 13/11/2020  Ord. Pagto: m

& LUCAS DOMINGOS FERREIRA
CFF: 072,3%3.876-82 / SECRETARIA DE ARSSIST

Recebi (emos) a importdncia de RS ............. 271,25 ,Duzentos e setenta e um
Yeals @ VInte & ColNCO Gl b AV OB v vt v v vt e s s vt e v ano s o s oesssasneean  ra—e e eosnas
referente a despesa acima mencionada, da qual e dada plena quitagér

24, 11 ; 2020

Quitady conforme
documento anaxn.

Data Identidade/CPF/CGC Assinatura do Credor ou seu Procuradipor—
ECU 50
— CH.: paTA: 24 7 11/ 2020

Usudrio: MARCILIA

R R
BC.: 001 AG.: 2381 CT.: 73046-?)~ B.BRASIL




UF: MG Folha: 1
Municipla: PAINS
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

NOTA DE AUTORIZAGCAQ DE FORNECIMENTO - PARCIAL Emitida por Amanda
‘Namero da NAF: 006140 / 0001 Data; 13/11/2020
Enderego: PRAGA TONICO RABELO, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J: 20.920.575/0001-30 Inscricap Estadual: Tel /Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Numero Processo: 002916 J 2020

Data: 13/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002193 /2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Cbjeto: PRESTACAQ DE SERVICOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUICAD 5.A

CNPY 0€.981.180/0001-16 LE.: 0623221360087 Contato:

Enderege:  AV. BARBACENA, 1200 - Complemento; 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: 00945 '

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTOQ SOCIAL

Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS

Funcional Programatica: 08.244.0015.2106 MANUT.PROGR. CONV. RESCLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.80.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 0o Outros Auxilios Financ, Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Sub Fonte: a0 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social

Item  Cédigo Descrigo do Materiél / Servigo Unidade Quantidade Valor Unitario Valor Total
00001 019107 PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 271,2500 271,2500
Especificagso: \

271,25 (Duzentos e setenta e um keai

MARINA MURARI RABELO
SETOR DE COMPRAS

OLIVEIRA
INETE




Folha: 1

UF: MG
Municiplo: PAINS %5(2;3
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL
) SOLICITAGAO DE EMPENHO Emitida por Amanda
. Nimero da NAF: 006140 Data: 13/11/2020
Endereco: PRACA TONICO RABELQ, 164, SEDE - CEP: 35582-000 - Bairro: CENTRO
C.N.P.J.: 20.920.575/0001-30 Inscrigao Estadual: Tel /Fax: 3733231285

compras@pains.mg.gov.br
Namero Processo: 002916 j 2020

Data: 13/11/2020

Modalidade: Dispensa Art. 24 Sequencial: 002193 / 2020

Finalidade: 01.001 - COMPRAS/SERVICOS

Objeto: PRESTACAO DE SERVICQOS

Fornecedor: 000003 - CEMIG DISTRIBUIGAQ S.A

CNPJ 06.981.180/0001-16 .LE.: 0623221360087 Contato:

Endereco: AV. BARBACENA, 1200 Complemento: 17° ANDAR
CEP: 30190-131 Bairro: ALA 1 Cidade: BELO HORIZONTE UF: MG
Telefone: 31116 08007210 Fax: Email:

Ficha: ' 00945 '

Orgéo: 02 PODER EXECUTIVO

Unidade: 02.06 SECRETARIA MUN.DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Sub-Unidade: 02.06.02 FUNDO MUN.ASSISTENCIA SOCIAL-FNAS/FEAS
Funcional Programatica: 08.244.0015.21086 MANUT . PROGR. CONV. RESOLUCOES CONGENERES
Elemento da Despesa: 3.3.90.48.00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Desdobramento: 00 Outros Auxilios Financ. Pessoas Fisicas

Fonte de Recurso: 1.61 Aux.Fin.Covid19 Apl.Saude/Assist. Sodial

Sub Fonte: 00 Aux.Fin.Covid19 Apl.Salde/Assist. Social
NUMERO DO EMPENHO:

ltem Cédigo Deseriggo do Material / Servigo Unidade Quantidad Valor Unitari Valor T(;t;
00001 019107  PAGAMENTO CONTA CEMIG C Unidade 1,0000 2712500  271,2500
Especificagio: s

Valor Total: 271,25 jﬁhzentos e setenta e reaig e vinte e cinco centavos.) o
'REFERENTE A PAGAMENTO DE FATYIRA DE ENERGIA PAR) JSiARIA APARECIDA MARA COSTA/ RESIDENTE NG ENDERECO ™
RUA JOAQUIM MURTINHO N°523, ¢ !730)46.7

MARINA MURARI RABELO
SETOR DE COMPRAS

CLIVEIRA
INETE

CHEFE DE G




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS
ESTADO DE MINAS GERAIS

ARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL
Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

Para: Setor de Compras e Licitaces
Pains/MG, 13 de novembro de 2020

Prezada Senhora,

Cumprimentando-a cordialmente, venho através deste, solicitar o pagamento de

Energia no valor de R$271,25 de Aparecida Mara Costa residente na Rua Joaquim

Murtinho, 523 no nosso municipio. Trata-se de familia que se enquadra nos critérios
para recebimento do beneficio eventual conforme avaliagfo técnica anexa, sendo
assistida pela Lei Orginica de Assisténcia Social — LOAS, no seu art.22 (Redacio
dada pela Lei n® 12.435, de 2011), “Dos Beneficios Eventuais” e regulamentado
pela Lei Municipal n® 1.312/2015 — Capitulo Il - Secio I “Dos Beneficios
Eventuais” — Art.26 — Inciso VII e pela Resolugio CMAS/Pains n®14/2017.

OBS: Pagar com Recurso FPM (161) Aplicagio Satide/Desenvolvimento Social.

Grato.

Atenciosamente.
Lucas Domingos Ferreira

Wil




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS/MG e
8 Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social

WY CRAS-Centro de Referéncia de Assisténcia Social C

e-mail:craspains@yahoo.com.br -
Telefax: 37 3323.2358

Memorande: 150
De: Centro de Referéncia de Assisténcia Social

Para: Desenvolvimento Social
Pains, 13/11/2020

Prezado

Venho por meio deste, solicitar o pagamento da tarifa de energia elétrica da
usudria, A.M.C., portadora do CPF 085, 787. 696 - 19, no valor de R$399,52,

Trata-se de um beneficio eventual que € concedido no Centro de Referéncia de
Assisténcia Social, aos usurios que se¢ enquadram nos critérios para recebimento do
beneficio, conforme avaliagfio técnica, sendo assistido pela Lei Orginica de Assisténcia
Social — LOAS, no seu art.22 (Redacio dada pela Lei n° 12,435, de 2011), “Dos
Beneficios Eventuais” e regulamentado pela Lei Municipal n° 1.312/2015 ~ Capitulo ITI
— Sec¢io I “Dos Beneficios Eventuais” — Art.26 — Inciso VI ¢ pela Resolugio CMAS
n°14/2017, arts. 12, incisoVI e 13, inciso II e seus pardgrafos. Segue anexo o parecer da
técnica do CRAS e os taldes.

Att,

Nelnfa' pes Campos Ferreira
Assistente Social-CRESS/16130
Coordenadora do CRAS/Pains

Rua Jo#io Lourengo Gomide, n.® 247 - Centro - CEP: 35582-000 - Pains - MG
Telefax: {37} 3323-2358




PREFEITURA MUNICIPAL DE PAINS /.-\
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL m

CRAS - CENTRO DE REFERENCIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONCESSAO DE BENEFICIO EVENTUAL

Nome do usuario: Aparecida Mara Candido
CPF: 085. 787. 696 - 19

Endere¢o: Rua Joaquim Murtinho, 523, Centro
Imével: ( ) Alugado (x) Proprio () Cedido

A usuaria acima possui os requisitos necessdrios para o recebimento do beneficio
eventual, Auxilio Vulnerabilidade Temporaria — Pagamento de 02 Tarifas de
Energia Elétrica, de acordo com a Lei Municipal n° 1.312/2015 e Resolugéio n°
14/2017 do Conselho Municipal de Assisténcia Social (CMAS) de Pains.

As informagGes contidas no documento se encontram na condi¢do de sigilo e

arquivado sob minha responsabilidade.

Pains, 13 de Novembro de 2020

Fabiida Ferreira de S4
Psicéloga
CRP: 04/40668

Telefax: (37) 3323-2358




i B e S— ——- -
cemenisTREUGDs,s, . Nota Fiscal - Conta de Energia Elétrica

. : CNPJ 06.561. 160000118 Sarie: U1 NF: 238250376
- Iz, Enbidual 0A2. 372 30,0087 P ie:
E Av. Barbacens, 1200 - 177 Ander - Al At ontrole. ,
Santo Agoalinha - CEP 30.130-131 02.134/R4S0DBBR329/0082 !
Belo Horlzonks - MG - Brasl
Emlssq,o "2!]9.'20?0 Impressnc mmmzo OE 10:00 Tanfi $ocial de Energia Eletrica - TSEE griado paa

LU T Lot n® 10438 de abil de 2002

APARECIDA MARA CANDIDO N°DOQ CLIENTE: 7002294634
L
RUA JOAQUIM MURTIRHO 523 cs| N daInstalaglo | Subciasse |  Classe
3002037202 REBIDENCIAL | poorodusico
CENTRO
Datas dw Lally dade
PAINS - MG — m:.l I‘:m Modall Tarifaria
CEP; 35582-000 Tarifa Convenhciohal
. 5 21/08 |22/09 |22110
formagtes Taenicas
Tipo de Medigao Loturs Anteelor | Lelturs Atual Constante do Mediglo | Consumo KiWh
Energia Elétrica 4732 4812 il 80
YALORES FATURADOS
Descrigao Quantidade Prego Valor (R§)
Energia Elétrica kWh B0 0.92B23355 74,23
ENCARGOS/ICOBRANCAS
Dasgrigin Valor R$
Cantrib.Custaio . Pablica 14,08
Muita 2% sobie conta de 082020 218
Parcala D007 ; G011 37,38
TARIFAS APLICADAS(Sem impostos)
Energia Eléwrica kWh 0,61812000
CPF: 085.787.696-19 Piag1de

RESERVADO AD FISCO 1A48.A04A.CCD6.ADA4.11BB.6FCE.2FFB.CADS

)

“REFERENTE A ~ VENCMENTO "~ VALORAPAGAR
SET/2020 13/10/2020 R$ 128,47
Bass de Cilculo H Allguoti s Valor q
_— e 30.00 RE 35 H
PASEP 51,06 0,87 R$ 0,45
COFINS 51,96 4,00 Qs 2,07
Histérice 4o Gonwnme REAVESO DE CONTAS VENC IDAS
Consume Media Digs de | Até 220812020 constaye © seguinte ds
Mastdne WWh kWhidin Fetram. |venclde:
AGORO0 Th 24 n MasiA A .
no Valor(R$} | Dabltos que sujettam ac cote:
oo o i A Misino ValoRS) Prss Cot
MA 2020 T? 287 20 0 1323 X
ABR2D20 106 in 3
MARZ030 il 227 33
FEV2020 12 041 2
JANHI20 * 118 H
nE2RMS T5 2687 o]
gg-?gg:g :g&: ;'gg g; A rligegiio estard condicionade é inaxistbncia
SETIROMG a3 200 % de débitas vencidos na unidade censumidors

Garals
AGOR020 Band, Virde - SET2020 Band. Yerde

Tanifa vigente conforme Res Anesl n® 2737, de 1800812020,

O pagamento desta cents. nio quita débites anteriores. Para sstes, estho sujeitas penalidades legais
vigantas [multas) eiou awalizagdo fi ira {jurosi Ins mo vencimente das mesmas.

E dever do consumidor manter os dados cadastrais sempre ahualizados e informar alteragdes da atividade
exertidy ne local.

Faga Tua adesAn pora recebimente da conta de energia por e-mail scessande wwe.cemig.com.br

Lehura realizada conf. celendiario de faturamento.

RECEPA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAIL DE FORMA FACIL, RAPIDA E SEQURA.

ACESSE AGORA www.camig, com br
P p—— VENCIMENTO | TOTALAPAGAR
ASTOMATICO
CEMIG 00020372025 | 13102020 | R$ 128,47
wererenTEn: IE V2020 | o gk, 002037202




—-- - e - P

2411172020 : Banco do Brasil

(5334241042685485050

- Agua /Luz/ Telefone / G4s 24/11/2020 11:13:11
Chliente

Agéncia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codige de barmras lido 83660000001284701380005582113301100020372025
Data pagamento : 24111/2020
Valor documento 128,47

Transagio registrada como pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nimero: 923278854.
Usuério: J2789805 AILTON GERALDO RODRIGUES.

https:.-‘;'aapj‘bb‘com.br!aapjihomevz.bb?lokenSessao=9boc7382ba9lJcS1470e5bcefc336?641# 1M



24/11/2020 Banco do Brasil

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
24711/2@28 -  AUTO-ATENDIMENTO =~ 14.85.56
2381782381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO

CLIENTE: PREF MUM PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.846-7

EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAC

Codigo de Barras BIcteaecenl -9 82701 3R0009-5
£5821133013-2  @2020372025-5

Data do pagamento 24/11/20208

Valor Total 118,47

Pagamento agendado.

Atenc8o: Esta transacdo estd sujeita a avaliacdo

de seguranga & serd processada apés anslise.

0 comprovante definitive somente sera amitido

apos a quitacao.

Assinada por J2788905 ALTON GERALDO RODRIGLIES
J2785779 AMR OTONIDE OLVERA

Transagdo efetuada cam sucessa.

241112020 11:13:12
2411/2020 14:05:54

Transagdo efetuada com sicessa por. J2789779 AMIR OTONI DE OLIVERA.

hitps://aag bb.com br/aapi homeVZ2 bb PlokenSes sao—66cd0aad 2aleb908aad 5331 82aa8dd D 7/0#

THE




.

cemeDisTREUKGRosa, ¢ Nota Flscal - Gonta de Energla Elétrica

o ONloase ol s Série: U NEF: 246031837
e Baoacon, 1200 -1 hncer- Als AT Cont ole:
. Banto Agostinha - CEP 30.150-131 02.136:R450NDBBIIH0082
- Bek Hortzonte - MG - Bresi

Emlsﬁo 22.'1012020 Imprnssm 22!1012020 08:07: 2.’: Tl.ril'a Soml de Energia | Eletm.a TSEE crisdo pela
> 6} p Fxis f - B’ 3 abril de 2002

DO CUENTE 7002204634

APARECIDA MARA CAM DI 3 1e]

RUA JOAQUIM MURTINHO 523 Cs{ N 98 inatalaglo R
3002037200 RESIENCIAL | o otanico

CENTRO

SAINS . MG m"“t::'mmm | Modalicace Tarttaria
CEP;: 35582000 |Tarifa Convencional

o, 2309|2210 12311
wnm.lm_ﬁmm
Tipo de Madigho Loltura Anterior | LatrnAtusl | Comstants de Madigho  {Consumo kiWh
Energia Elétrica 4812 4903 1 4]
VALORES FATURADOS
Dascrigio Quantidada Prago Valor (R3}
Enargia Elétrica kWh 91  0.21982143 83,67
EHCARGOS/COBRANCAS
Dasciigac Valor R$
Contrib.Custeio Hum. Pablica 14,68
Juras 1%am sobre conta 08/2020 pg 09/10/20 0,31
Juros 1% am sobre conta 08/2020 pg 09/10/20 0,80
Corregiio I3PM sobre conta 08/2020 pg 091 0/20 1,34
Corregiio IGPM sobre ¢onta 08/2020 pg 09/10/20 2,57
Multa 2% sobre conta de D8/2020 2,23
Parcela GO08 /0011 37,38
TARIFAS APLICADAS{Sem Impostos)}
Enerygia Elatrica kWh 0,61812000
CPF: 085.747.686-19 Pag1 de1

RESERVADO AQ FISCO 993D.FCD3.6583.0C2F.BD3D.898C.CAD1.386B

REFERENTE A “VENCINENTO VALOR A PAGAR

OUT/2020 13/11/2020 R$ 142,78
Base de Clilculo (R3): mnﬁnhw: Yalor RE):
xus 83,67 30,00 ‘ RS zg?n
PAZER 58,87 0,71 RS 0,41
COFBin 58,57 329 R§ 1,92
"~ Histhrico do Conaumo REAVISD DE CONTAS VENCIAS | DERITGR
Cansuma Media Dias de | Ath 2Z2H0/2020 constava o seguins débie
Misiino kWh Kfhidia Faturam. | veneido:
SETI2020 20 250 a2 .
AGOPR020 7% 241 " MisiAno Valoz(R$) | Débitos q{::igu]eisml;n a0 gotr'rt,:
Ju20; - e % 2 i
U020 76 237 a2
MAK2020 73 257 .3
ABR2020 106 34 K|
MARRI20 ] 227 3
FEVI020 12 oM F:]
JALIT020 k] 198 B
DEZi201D s 26 x fo sstard condicionada 4 inexistincia
:&Vﬁlg :g ;'gg ;;1, de dihlt'us vencidos na unidade consumidora

SETR020 Band. Verde - QUTI2020 Band, Verde Gerale

Tarifa vigerite corfarmne Rexs Aneel n° 2.757, de 1810812020

O pagamento desta conta néo quita débitos anteriorss. Para estes, estio sujsicas penalidadss legais
vigentes (muttas) elou atuatizagiio financeira fjurcsjbaseadas no yencimento das mesmas.

E dever do consumidor manter o5 dndos cadasirals sempre atualizados e informar akeragbes da atividads
exercida ne local.

Faga sua adesdp para recebimento da conta de energie por e-mail acessande www.cemig.com.br

Leitura realizada conf. calendAris de faturamente.

RECEBA SUA FATURA DE ENERGIA POR E-MAKL DE FORMA FACI, RAPIDA E SEGURA,
ACESSE AGORA www.cemig.com.br

CODIGO DE DEBITO VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

AUTOMATICO
m 000020372025 | 13/11/2020 R$ 142,78
RereeEx, OV V2020 (g, S0D2037202

(I A




2411172020 [ Banco do Brasil

(3334241042685485052
Agua / Luz/ Telefone / Gas 24/11/2020 11:14:07
Clienta
Agéngia 2381-7
Conta corrente 73046-7 PREF MUN PAINS FPM
Codigo de barras lido 83680000001427801380006485460361100020372025
Data pagamento 24/11/2020
Vaior documento 142,78

Transag&o registrada coma pendente por insuficiéncia de assinaturas.

Pendéncia nitmero; 923279710.
Usuarlo: J2789805 AILTON GERALDO RODRIGUES.

htips:#aapj.bb.com.br/aapihomeV2.bb Ttoken Sessao=9bcc7382ba%0c6 1470e5bcefc336 76411 1M1




2441172020 Banco do Brasit

Pagamento de outros convénios

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
241172020 -  AUTO-ATENDIMENTO - 14.85.56
2261702381

COMPROVANTE DE AGENDAMENTO
CLIENTE: PREF MUN PAINS FPM

AGENCIA: 2381-7 CONTA: 73.045-7
EFETUADD POR: AMIR OTONI OLIVEIRA

Convenio CEMIG DISTRIBUICAQ

Codigo de Barras 33530008081-7 42780138200-2
64854603611-8 28020272025-5

Data do pagamento 2471172420

Valor Total 142,78

Paganento agendado.

AtencSio: Esta tramsacdo estd sujeilta a avaliacde

de seguranc¢a e serd processada apds andlise.

0 comprovante definitivo somente sera emitide

apos a gquitacao.

Assinada por J2789805 ALTON GERALDO RODRIGUES 24111/2020 11:14.08
J2789779 AMR OTON!DE OLNMEIRA 24111/2020 14:05:54

Transagao efetuada com sucessoc.

Transagdo sfetuada com sucesso por: J2789773 AMIR OTONIDE OLWWEIRA.

hips.ifaap; bh.com.br/aapiomeV2. bh ?okenSessan~ 86xd0aad2a0enO0BaadB3 1 82aaBd 070l




